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Elektrik avtomobillərinin enerji doldurucuları
üçün ƏDV-dən azadolma müddəti uzadılıb

8 oktyabr 2024-cü il tarixində “Azərbaycan Respublikasının Vergi
Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının
Qanunu” (“Dəyişikliklər”) qəbul edilib.

Dəyişikliklərə əsasən, elektrik avtomobilləri üçün ikinci və üçüncü
dərəcəli elektrik enerji doldurucularının idxalı və satışının ƏDV-dən azad
olunma müddəti 1 yanvar 2027-ci il tarixinədək uzadılıb.

Qeyd edək ki, sözügedən ƏDV azadolması 1 yanvar 2022-ci il tarixindən
qüvvədədir.

Dəyişikliklər 15 oktyabr 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.

İşçilərin Ezamiyyə Qaydalarına dəyişikliklər

27 sentyabr 2024-cü il tarixində Azərbaycan Respublikasının Maliyyə
Nazirliyi tərəfindən “İşçilərin Ezamiyyə Qaydalarının təsdiq edilməsi
haqqında Qərarda dəyişiklik edilməsi barədə” Qərar (“Dəyişikliklər”)
qəbul edilmişdir.

Dəyişikliklərə əsasən, yemək və nəqliyyat üçün ayrılan gündəlik ezamiyyə
xərclərinin faiz dərəcələri arasında dəqiq bölgü müəyyən edilmişdir.

Bundan başqa, Dəyişikliklərə əsasən, işçilər səsvermə və ümumxalq hüzn
günlərində ezamiyyəyə başladıqda və ya onu başa çatdırdıqda bunun
əvəzində istirahət günləri və ya əmək haqqı alırlar. Əlavə olaraq, bu,
işçinin həmin dövrlərdə işlədiyi, məsələn, tədris, kurs və konfranslarda
və ya oxşar tədbirlərdə iştirak etdiyi halları da əhatə edir. Dəyişikliklərdən
əvvəl bu qayda yalnız ezamiyyələrin başlama və bitmə tarixi iş günü
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hesab edilməyən bayram və istirahət günlərinə təsadüf etdikdə tətbiq
edilirdi.

Yuxarıda qeyd olunan günlərdə görülmüş işlərə görə işçilərə Azərbaycan
Respublikası Əmək Məcəlləsinin 164-cü maddəsi ilə müəyyən edilmiş
qaydada kompensasiya verilir. Bu, əmək haqqına ekvivalent
kompensasiya, ikiqat əmək haqqı və ya əlavə istirahət gününün verilməsi
formasında ola bilər.

Dəyişikliklərə əsasən, Azərbaycan Respublikasının ərazisində ezamiyyə
xərclərinin 1 günlük normasının faiz dərəcələri aşağıdakı kimi müəyyən
olunmuşdur:

● Mehmanxana xərcləri üçün 70 %;
● Gündəlik yemək xərcləri üçün 25 %;
● Şəhərdaxili nəqliyyat, rabitə və digər xidmətlərlə bağlı xərclər

üçün 5 %.

Belə ki, əvvəlki faiz dərəcələri ilə müqayisədə yemək və digər xərclər üzrə
faiz dərəcələri arasında aydın bölgü aparılmış, mehmanxana xərcləri üzrə
faiz dərəcəsi isə 10% azaldılmışdır.

Xarici ölkələrə ezamiyyələr üzrə ezamiyyə xərclərinin 1 günlük
normasının faiz dərəcələri aşağıdakı kimi müəyyən olunmuşdur:

● Mehmanxana xərcləri üçün 60%;
● Gündəlik yemək xərcləri üçün 35%;
● Şəhərdaxili nəqliyyat, rabitə və digər xidmətlərlə bağlı xərclər

üçün 5%.

Beləliklə, yemək və digər xərclər üzrə faiz dərəcələri arasında aydın bölgü
aparılmış, mehmanxana xərcləri üzrə faiz dərəcəsi isə dəyişməmişdir.

Bundan əlavə, işçilərin dəvət edən şəxslər tərəfindən xarici ölkələrə
ezamiyyəyə göndərilməsi zamanı ezamiyyə xərclərinin 1 günlük
normasının yeni faiz dərəcələri müəyyən olunmuşdur. Dəyişikliklərə
əsasən, müxtəlif növ xərclər üzrə faiz dərəcələri (məsələn, işçilər yemək
və ya yaşayış yeri ilə təmin olunduqda fərqli dərəcələr) ətraflı təsvir
edilmişdir.

Qeyd etmək vacibdir ki, Qaydalar yalnız dövlət qurumları və
müəssisələrinə şamil edilir.

Dəyişikliklər 9 oktyabr 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.

İnvestisiya təşviqi sənədinə dəyişikliklərin
edilməsi qaydası

2 oktyabr 2024-cü il tarixində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
tərəfindən “İnvestisiya təşviqi sənədinin verilməsi Qaydalarında
dəyişikliklər edilməsi barədə” Fərman (“Dəyişikliklər”) qəbul edilib.

Dəyişikliklərə əsasən, sahibkar investisiya təşviqi sənədində (“sənəd”)
göstərilən məlumatlarda dəyişiklik edilməsi məqsədilə Azərbaycan
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Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinə (“Nazirlik”) müraciət edə bilər.
Bu müraciətə Nazirlik tərəfindən 5 iş günü müddətində baxılır.

Həmçinin, sahibkar layihəni başqa sahibkara ötürdüyü halda sənədə
dəyişiklik edilə bilər. Dəyişikliklər bu prosedur üçün tələb olunan
sənədlərin tam siyahısını özündə əks etdirir. Təqdim edilmiş sənədlər
qaydasında olduqda və yeni sahibkarın vergilər və digər dövlət
ödənişlərinə dair vaxtı keçmiş öhdəlikləri olmadıqda, Nazirlik həmin
sənəddə dəyişiklik edilməsi barədə inzibati akt qəbul edir.

Bu prosedurdan sonra 2 iş günü müddətində yeni sənəd və həmin sənədə
dəyişiklik edilməsi barədə qəbul edilmiş inzibati akt yeni sahibkara
göndərilir və əvvəlki sahibkara bu barədə müvafiq məlumat verilir.

Dəyişikliklər 2 oktyabr 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.
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Əlaqə üçün:

Biz hazırkı icmalın sizin üçün faydalı olmasına ümid
edirik. Daha ətraflı məlumat üçün aşağıdakı
mütəxəssislər ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur:

Arzu Hacıyeva
Partnyor, Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
arzu.hajiyeva@az.ey.com

Məmməd Balacanov
Baş Menecer, Hüquq xidmətinin rəhbəri,
Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
mammad.balajanov@az.ey.com

EY | Daha yaxşı iş dünyasını qururuq

EY şirkəti, müştərilər, əməkdaşlar və bütövlükdə
cəmiyyət üçün uzunmüddətli dəyərin yaradılmasına və
kapital bazarlarına inamın artırılmasına töhfə verməklə
daha yaxşı iş dünyasının qurulmasına çalışır.

EY şirkətinin çoxprofilli komandaları dünyanın 150-dən
çox ölkəsində təmsil olunur. İnformasiya və
texnologiyalardan istifadə edərək əməkdaşlarımız
məlumatların doğruluğunu təsdiq etməklə etimadı
təmin edir və müştərilərə fəaliyyətlərini uğurla inkişaf
və transformasiya etdirməyə kömək edirlər.

EY şirkətinin audit, konsaltinq, hüquq, strategiya, vergi
və sövdələşmələr sahəsində mütəxəssisləri bu gün
dünyamızın üzləşdiyi mürəkkəb məsələlərə yeni
cavablar tapmaq üçün düzgün suallar verirlər.

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Qlobal Limited
qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə aiddir. Ernst &
Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan Böyük
Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. EY şirkəti
tərəfindən fərdi məlumatların toplanması və istifadə edilməsinə dair
məlumatlar, habelə məlumatların qorunması haqqında qanunvericiliyə
uyğun olaraq fiziki şəxslərin hüquqları ey.com/privacy səhifəsində
təqdim edilir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət edə
bilərsiniz: ey.com

EY, Qafqaz və Mərkəzi Asiyadan olan şirkətlərlə əməkdaşlıq edir və onlara
biznes məqsədlərinə çatmağa köməklik göstərir. Almatı, Bakı, Bişkek,
Nur-Sultan, Daşkənd, Tbilisi və digər şəhərlərdə yerləşən 8 ofisimizdə
1300-dən çox mütəxəssis çalışır.

© 2024-cü il Ernst & Yanq Holdinqs (SiAyEs) Bi.Vi.
Bütün hüquqlar qorunur.

Hazırkı nəşr diqqət ilə hazırlanmışdır, lakin ona daxil edilmiş məlumat zəruri olaraq qısa xülasə
şəklində təqdim edilir və buna görə də ümumi xarakter daşıyır və ətraflı araşdırmanın və ya
peşəkar rəyin əvəzi kimi nəzərdə tutulmamışdır. “EY” hazırkı nəşrə daxil edilmiş məlumata
əsaslanaraq hərəkət etmiş və ya etməmiş hər hansı şəxsə dəyən ziyana görə heç bir məsuliyyəti
üzərinə götürmür. Hər hansı xüsusi hal ilə bağlı olaraq istinad müvafiq məsləhətçiyə edilməlidir.
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